I CORREGEDORIA GERAL
-

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 555, DE 07 DE ABRIL DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o

mês de ABRIL de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

1a Vara da Comarca de União dos Palmares

Telefones: (82) 3281-2260/99115-2933

ABRIL 09 e 10 Analista Judiciária: Francionne Maria Sampaio Oliveira

Técnico Judiciário: Maciel Ricardo Caetano da Silva

Oficial de Justiça: Claudio Fernandes Correia dos Santos

''t&:(
Des. Fábio José BittencoUrtAraújo

Corregedor-Geral da Justiça

.J
, r..

ukiljo Llet.
.......

de c / I7-oL2-'

FoIha(s)